



FACTURE

N° TVA : FR 13328476791

Compte adhérent : 847

N° Facture : 25167

Date de Facture : 19/02/2026

SCEA CASTANOIX

200, route des charpentiers

46350 MASCLAT

N° Bon livraison : 74

Désignation	Qte	Prix Un.	Montant €
PLANTS DE NOYERS FRANQUETTE/HYBRIDE 150/200	55	18.00 €	990.00 €
PLANTS DE NOYERS FERNOR/HYBRIDE 150/200	5	19.50 €	97.50 €

Mode de règlement :

Comptant à réception le : 05/03/2026

Montant H.T.	1 087.50 €
H.T. Net	1 087.50 €
T.V.A. : 5.50%	59.81 €
Montant T.T.C.	1 147.31 €
NET A PAYER	1 147.31 €